NPSN
Nama Sekolah

Nomor Rekening
Tanggal Permintaan

20106159
SEKOLAH DASAR NEGERI PONDOK LABU 16 JAKARTA

PEMERINTAH PROVINSI DAERAH KHUSUSIBUKOTA JAKARTA
SUKU DINASPENDIDIKAN WILAYAH | KOTA JAKARTA SELATAN

LAPORAN MUTASI REKENING / REKENING KORAN
BANTUAN OPERASIONAL SEKOLAH (BOYS)

TAHUN ANGGARAN 2023

40054108xxx

09/01/2024 08:53:08

Saldo Akhir Rp. 10,227,292.00

NO. TANGGAL JAM TRANSAKSI DEBET KREDIT SALDO
1 SALDO AWAL DESEMBER 2023 21,087,409.00
2 07-12-2023 13:38:38 SD Negeri Pondok Labu 16 Jakarta 2,186,700.00 18,900,709.00
3 07-12-2023 13:39:05 SD Negeri Pondok Labu 16 Jakarta 3,318,900.00 15,581,809.00
4 07-12-2023 13:47:58 | 128339124907035|PPN/178/20106159 175,725.00 15,406,084.00
5 07-12-2023 13:48:31 128339294952117|PPN/179/20106159 136,125.00 15,269,959.00
6 12-12-2023 16:32:00 SD Negeri Pondok Labu 16 Jakarta 779,000.00 14,490,959.00
7 12-12-2023 16:32:18 SD Negeri Pondok Labu 16 Jakarta 889,000.00 13,601,959.00
8 12-12-2023 16:32:37 SD Negeri Pondok Labu 16 Jakarta 1,169,700.00 12,432,259.00
9 12-12-2023 16:32:51 SD Negeri Pondok Labu 16 Jakarta 1,120,000.00 11,312,259.00
10 27-12-2023 15:47:03 SD Negeri Pondok Labu 16 Jakarta 100,000.00 11,212,259.00
11 27-12-2023 15:47:17 SD Negeri Pondok Labu 16 Jakarta 196,500.00 11,015,759.00
12 27-12-2023 15:47:31 SD Negeri Pondok Labu 16 Jakarta 659,800.00 10,355,959.00
13 29-12-2023 13:26:00 | 128340094996155|PPN/190/20106159 128,667.00 10,227,292.00
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